
1E WIJZIGINGSBESLUIT ALGEMEEN ONDERMANDAAT-, ONDERVOLMACHT-

EN ONDERMACHTIGINGSBESLUIT GEMEENTESECRETARIS GEMEENTE

ARNHEM 2020

 

DE SECRETARIS VAN DE GEMEENTE ARNHEM

 

Overwegende dat:

• het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester hem bij besluit van 26 november

2019 ("Algemeen Mandaat-, Volmacht- en Machtigingsbesluit gemeente Arnhem 2020, zaaknummer

421195) in mandaat, volmacht en machtiging opgedragen heeft bevoegdheden genoemd in de bij dat

besluit behorende bijlagen uit te voeren;

• in genoemd besluit de mogelijkheid tot ondermandatering, ondervolmacht en ondermachtiging is

opgenomen;

• het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester bij besluit van 17 december 2019

( "1e wijzigingsbesluit Algemeen Mandaat-, Volmacht- en Machtigingsbesluit gemeente Arnhem 2020,

zaaknummer: ) de bevoegdheid tot het aanwijzen van een (buitengewoon) ambtenaar van de burgerlijke

stand (artikel 1:16 BW) heeft gemandateerd aan de gemeentesecretaris met de bevoegdheid tot het

verlenen van ondermandaat;

 

gelet op het bepaalde in de Algemene wet bestuursrecht en het Burgerlijk Wetboek;

 

BESLUIT

 
I. Wijziging Algemeen ondermandaat-, ondervolmacht- en ondermachtigingsbesluit

gemeentesecretaris gemeente Arnhem 2020’

Bijlage 3 (Bevoegdheden van afdelingshoofden) onderdeel Afdelingshoofd Burgerzaken (cluster Wijken

en Dienstverlening) bij het Algemeen ondermandaat-, ondervolmacht- en ondermachtigingsbesluit

gemeentesecretaris gemeente Arnhem 2020, onder het kopje specifieke bevoegdheden, wordt als volgt

gewijzigd:

bevoegdheid nummer 5 'Het benoemen van een buitengewoon ambtenaar van de burgerlijke stand'

komt te luiden: 'Het aanwijzen van een (buitengewoon) ambtenaar van de burgerlijke stand (artikel 1:16

BW)'.

  

II. Dit besluit wordt aangehaald als '1e wijzigingsbesluit Algemeen ondermandaat-, ondervolmacht-

en ondermachtigingsbesluit gemeentesecretaris gemeente Arnhem 2020’

  

III. Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2020.

 

Arnhem, 17 december 2019

De gemeentesecretaris voornoemd,

Nr. 312991

GEMEENTEBLAD 23 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem

Gemeenteblad 2019 nr. 312991 23 december 20191


